2021年11月10日

各 位

会社名 株式会社 Speee

代表者名 代表取締役 大塚 英樹

（コード番号：4499 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 西田 正孝

（ TEL. 050-1748-0088）

2021年９月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年５月14日に公表しました2021年９月期(2020年10月１日～2021年

９月30日)の連結業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 連結業績の予想の修正について

2021年９月期通期連結業績予想数値の修正(2020年10月１日～2021年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

12,589

百万円

1,051

百万円

1,013

百万円

561

円 銭

55.87

今回修正予想(Ｂ) 12,692 1,137 1,191 835 83.16

増減額(Ｂ－Ａ) 103 85 178 274 -

増減率(％) 0.8 8.2 17.6 48.8 -

(ご参考)前期実績

(2020年９月期)
9,347 777 674 407 45.00

２． 通期業績予想の修正理由

2021年９月期の連結業績につきましては、マーケティングDX事業において新規受注が好調に推移したこと及

び社内業務のDX推進によってコスト削減を図ったことにより、売上高及び営業利益は、前回発表した予想数値

を上回る見込みです。

また、2021年9月30日付で当社の子会社であるPT.SPEEE RECRUITMENT NUSANTARAについて、当社保有の全

株式及び全貸付債権を譲渡する契約を締結したことから、評価性引当額の減少等に伴い親会社株主に帰属する当

期純利益は前回発表した予想数値を上回る見込みです。

以上